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50 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

Юноши 

1 Четыркин Арсений  13.01.2010 Беларусь 6.65 6.44(ВД) 1 Бакач А.П 

2 Исабаев Виктор 9.01.2010 ОСШИКОР 6.54 6.47 2 Абулев Д.Р,Барсанов Н.И,Сенькин А.М 

3 Бесенбай Елнур 2010 ОСДЮШОР 6.70 6.59 2 Сипливая О.Г 

4 Ясинский Назар 2.09.2010 Беларусь 6.63 6.64 2 Савко Н.В 

5 Рыбалко Константин 6.06.2010 СДЮСШОР 6.75 6.71 3 Иванишко В.С,Л.А,С.В 

6 Щанников Фёдор 10.10.2011 ОСДЮШОР 6.85 6.78 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

7 Ефимов Артем 2011 ОСДЮШОР 6.79 6.90 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Ғабдығалиев Д.Ғ,Бекетов С.В 

8 Актаев Жан 2011 ОСДЮШОР 7.03 7.11 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Ғабдығалиев Д.Ғ,Бекетов С.В 

9 Кадыров Ильдар 23.12.2010 СДЮСШОР 7.04 1юн Куку Г.Н 

9 Торгов Павел 3.07.2012 ОСДЮШОР 7.04 1юн Агеевы А.В,Т.А 

11 Смирнов Николай 2010 ОСДЮШОР 7.13 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

12 Мамаев Нурсамит 29.11.2010 Темиртау 7.19 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

13 Боголюбов Владимир 2010 ОСДЮШОР 7.21 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

13 Оспанов Айбар 27.11.2010 ОСДЮШОР 7.21 1юн Ахметов Ж.А 

15 Кондратьев Даниил 19.05.2012 ОСДЮШОР 7.23 1юн Агеевы А.В,Т.А 

16 Кадірлі Рауан 25.01.2010 ОСДЮШОР 7.24 1юн Клецко Т.А 

16 Сайранқан Әділ 27.08.2011 ОСДЮШОР 7.24 1юн Ахметов Ж.А 

18 Дзюба Данил 28.03.2012 ОСДЮШОР 7.28 1юн Агеевы А.В,Т.А 

19 Дашко Лев 14.08.2012 ОСДЮШОР 7.34 1юн Агеевы А.В,Т.А 

20 Сапарбаев Мухамадам 26.11.2011 СДЮСШОР 7.37 2юн Куку Г.Н 

20 Амангелді Мирас 5.01.2010 ОСДЮШОР 7.37 2юн Ахметов Ж.А 

22 Афанасьев Иван 6.06.2011 ОСДЮШОР 7.45 2юн Клецко Т.А 

23 Меренков Дмитрий 2011 Темиртау 7.46 2юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

23 Макурин Павел  26.04.2012 Темиртау 7.46 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

25 Муктар Алимжан 23.02.2012 ОСДЮШОР 7.47 2юн Клецко Т.А 

26 Кислицын Даниил 11.05.2011 СДЮСШОР 7.48 2юн Войтюк Т.А 

27 Бөран Әділбек 2011 ОСДЮШОР 7.50 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Ғабдығалиев Д.Ғ,Бекетов С.В 
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28 Казбеков Дамир 9.05.2011 СКО 7.51 2юн Эктовы Н.В,Е.А 

29 Воднев Алексей 2011 ОСДЮШОР 7.52 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Ғабдығалиев Д.Ғ,Бекетов С.В 

30 Щербаков Давид 7.12.2011 ОСДЮШОР 7.63 2юн Агеевы А.В,Т.А 

31 Бейсембаев Диас 22.01.2012 ОСДЮШОР 7.68 2юн Клецко Т.А 

32 Баксараев Сергей 2011 ОСДЮШОР 7.70 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

33 Рейслер Егор 6.10.2011 Сатпаев 7.75 2юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

34 Уали Мансур 11.11.2010 СКО 7.82 3юн Бевза О.В 

35 Шевляков Мирон 2011 Темиртау 7.83 3юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

36 Билый Иван 2013 Балхаш 7.91 3юн Лебедев Ю.В. 

37 Агадулин Давид 2012 Балхаш 7.93 3юн Лебедев Ю.В. 

38 Ливицкий Марк 2012 Балхаш 7.94 3юн Лебедев Ю.В. 

39 Мироненко Степан 5.10.2012 Сатпаев 7.97 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

40 Мишин Игнат 16.08.2011 ОСДЮШОР 8.01 3юн Кучина С.В 

41 Буханцев Максим 2013 Балхаш 8.07 3юн Лебедев Ю.В. 

42 Глухов Родион 27.06.2011 СКО 8.09 3юн Бевза О.В 

43 Куликов Иван 2011 ОСДЮШОР 8.14 3юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

44 Совет Асанәлі 2011 ОСДЮШОР 8.24 3юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

44 Бесентай Ержигит 24.08.2012 Темиртау 8.24 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

46 Сазонов Владимир 2011 Темиртау 8.25 3юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

46 Щанников Николай 2011 ОСДЮШОР 8.25 3юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

48 Тукенов Дамир 8.10.2012 Темиртау 8.32 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

49 Григорьев Аристарх 14.11.2012 Темиртау 8.66 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

50 Рюхов Андрей 2011 Темиртау 8.81 - Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

51 Бердяев Арсений 13.03.2011 Темиртау 8.91 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

52 Микликаев Ренат 25.12.2012 Темиртау 8.99 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

- Кадимов Эльдар 20.06.2011 СКО DQ  Клеев Е.А,Абуова Д.С 

в/к Горбунов Даниил 2.07.2009 ОСШИКОР 6.49 2 Абулев Д.Р 

в/к Фейст Илья 3.06.2009 ОСШИКОР 6.51 2 Абулев Д.Р,Селиверстова Л.Н 

в/к Курчук Никита 25.02.2009 ОСШИКОР 6.53 2 Абулев Д.Р,Сипливая О.Г 

в/к Галиаскаров  Ильдар 12.07.2009 ОСШИКОР 6.55 2 Абулев Д.Р 
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300 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

Юноши   

1 Четыркин Арсений  13.01.2010 Беларусь 40.83 2 Бакач А.П 

2 Щанников Фёдор 10.06.2011 ОСДЮШОР 41.86 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

3 Кадыров Ильдар 23.12.2010 СДЮСШОР 42.75 3 Куку Г.Н 

4 Зинин Сергей 2010 ОСДЮШОР 42.86 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

5 Ефимов Артем 2011 ОСДЮШОР 43.03 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

6 Рукавишников Кирилл 5.05.2010 СКО 44.07 3 Грачев С.А 

7 Ермаков Алексей 2010 Темиртау 44.40 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

8 Мамаев Нурсамит 29.11.2010 Темиртау 44.45 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

9 Кадірлі Рауан 25.01.2010 ОСДЮШОР 44.88 1юн Лебедев Ю.В. 

10 Меренков Дмитрий 2011 Темиртау 46.69 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

11 Суковский Максим 25.04.2010 Темиртау 47.49 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

12 Сапарбаев Мухамадали 26.11.2011 СДЮСШОР 47.82 2юн Куку Г.Н 

13 Воднев Алексей 2011 ОСДЮШОР 48.22 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

14 Баксараев Сергей 2011 ОСДЮШОР 48.62 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

15 Бөран Әділбек 2011 ОСДЮШОР 48.86 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

16 Оспанов Айбар 27.11.2010 ОСДЮШОР 49.29 2юн Ахметов Ж.А 

17 Сергиенко Шакир 13.09.2011 Темиртау 49.31 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

18 Мироненко Степан 5.10.2012 Сатпаев 51.04 2юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

19 Бейсембаев Диас 22.01.2012 ОСДЮШОР 51.35 2юн Клецко Т.А 

20 Рейслер Егор 6.10.2011 Сатпаев 51.57 3юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

21 Григорьев Аристарх 14.11.2012 Темиртау 54.18 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

22 Совет Асанәлі 2011 ОСДЮШОР 54.54 3юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

23 Сазонов Владимир 2011 Темиртау 54.66 3юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

24 Шевляков Мирон 2011 Темиртау 55.04 3юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

25 Бесентай Ержигит 24.08.2012 Темиртау 58.76 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

26 Рюхов  Андрей 2011 Темиртау 59.35 - Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

600 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Флато Климентин 2010 ОСДЮШОР 1:37.11 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 



Итоговый протокол 
Открытого турнира по легкой атлетике, посвященного памяти Героя Советского Союза 

Казыбека Нуржанова, среди юношей и девушек 2010-2011 гг.р 
16-17 апреля 2025 г.                                                                                                                                манеж  КГКП ОСДЮШОР л.атлетки   г. Караганда                                                

                                                                                                                            
2 Хван Данил 21.09.2010 Темиртау 1:37.16 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

3 Зинин Сергей 2010 ОСДЮШОР 1:40.42 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

4 Рукавишников Кирилл 5.05.2010 СКО 1:40.53 3 Грачев С.А 

5 Қожахметов Әмір 2011 ОСДЮШОР 1:41.78 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

6 Калиев Бексултан 2011 ОСДЮШОР 1:44.90 1юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

7 Сайранқан Әділ 27.08.2011 ОСДЮШОР 1:46.36 1юн Ахметов Ж.А 

8 Суковский Максим 25.04.2010 Темиртау 1:47.28 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

9 Сергиенко Шакир 13.09.2011 Темиртау 1:57.66 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

10 Мороз Александр 2010 СДЮСШОР 2:01.65 3юн Карпенко П.В 

в/ к Свинтицкий Арсений 9.04.2011 СДЮСШОР 1:47.94 2юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

 

1000 метров 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Серіқұлы Нұртас 2010 Астана 2:55.69 3 Амангелді Р 

2 Хван  Данил 21.09.2010 Темиртау 2:57.48 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

3 Флато Климентин 2010 ОСДЮШОР 2:57.50 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

4 Қожахметов Әмір 2011 ОСДЮШОР 3:11.75 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

5 Чудинов Глеб 2011 ОСДЮШОР 3:13.54 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

6 Асқаров Бекзат 2011 Астана 3:29.22 2юн Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д,Қырықбай А.М 

7 Мороз Александр 2010 СДЮСШОР 3:31.00 2юн Карпенко П.В 

8 Цой Виталий 2012 ОСДЮШОР 3:55.22 - Мадагулова В.В 

9 Куликов Иван 2011 ОСДЮШОР 4:02.75 - Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

 

50 метров с/б (авто) 

(0.914 см., между 8.90см). 
1 Ясинский Назар  2.09.2010 Беларусь 8.06 7.90 2 Савко Н.В 
2 Колков Максим 2010 ОСШИКОР 8.38 8.38 2 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

3 Жуков Григорий 11.09.2011 СКО 9.24 9.06 3 Грачев С.А 

4 Фёдоров Владимир 2011 ОСДЮШОР 9.81 9.40 1юн Казанина С.А,Ульева И.Е 

5 Мазок Роман 1.12.2011 Сатпаев 9.64 9.53 1юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 
6 Сушков Александр 16.05.2012 Сатпаев 9.71 9.63 1юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 
7 Свинтицкий Арсений 9.04.2011 СДЮСШОР 9.62 9.84 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 
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8 Свинтицкий Александр 9.04.2011 СДЮСШОР 10.23 2юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 
9 Леонов Кирилл 15.07.2010 СДЮСШОР 10.50 - Ванчурина А.П 
- Габриельчик Арсений 10.02.2011 Беларусь 7.93 DQ 2 Даукша В.В 

 

Прыжок в высоту 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Ким Эдгар 14.05.2010 СДЮСШОР 165 3 Куку Г.Н 

2 Ермаков Алексей 2010 Темиртау 155 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

3 Еркинбеков Мухаммед 2010 ОСДЮШОР 150 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

3 Сушков Александр 16.05.2012 Сатпаев 150 1юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

5 Ярмолич Дмитрий 24.07.2012 Сатпаев 150 1юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

6 Максимов Алексей 08.05.2012 СДЮСШОР 150 1юн Максименко Н.А,Калмыков А.В 

7 Жуков Григорий 11.09.2011 СКО 145 2юн Грачев С.А 

8 Ашихмин Тимофей 2010 ОСДЮШОР 140 2юн Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

9  Мазок Роман 01.12.2011 Сатпаев 140 2юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

10 Гребельник Виктор 12.11.2010 Темиртау 140 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

11 Свинтицкий Александр 09.04.2011 СДЮСШОР 140 2юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

12 Балгожин Рустам 2010 ОСДЮШОР 135 3юн Земс Е.Н,Дергачеввы Ю.М,Т.В 

12 Данникер Никита 03.10.2011 СКО 135 3юн Данилова С.А 

14 Саратов Дмитрий 2011 ОСДЮШОР 130 3юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

15 Лельков Игорь 10.08.2012 Темиртау 130 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

- Батяшов Макар 2011 ОСДЮШОР DNS  Сипливая О.Г 

в/ к Базарбаев Максат 6.09.2009 ОСДЮШОР 185 2 Агеевы А.В,Т.А 

в/ к Смайлов Адильжан 2009 ОСДЮШОР 180 2 Сипливая О.Г 

 

Прыжок в длину 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Артемьев Павел 17.01.2010 Беларусь 7.15(ВД) 1 Демянчук В.В,Лихачевская Ж.В 

2 Бейсенбай Елнур 2010 ОСДЮШОР 6.50 2 Сипливая О.Г 

3 Исабаев Виктор 9.01.2010 ОСШИКОР 6.28 2 Абулев Д.Р,Барсанов Н.И,Сенькин А.М 

4 Рыбалко Константин 6.06.2010 СДЮСШОР 5.82 3 Иванишко В.С,Л.А,С.В 

      5 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Беларусь 5.76 3 Даукша В.В 
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6 Боголюбов Владимир 2010 ОСДЮШОР 5.59 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

7 Ким Эдгар 14.05.2010 СДЮСШОР 5.28 1юн Куку Г.Н 

8 Кадимов Эльдар 20.06.2011 СКО 5.26 1юн Клеев е.А,Абуова Д.С 

9 Казбеков Дамир 9.05.2011 СКО 5.15 1юн Эктовы Н.В,Е.А 

10 Ашихмин Тимофей 2010 ОСДЮШОР 5.01 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

11 Афанасьев Иван 6.06.2011 ОСДЮШОР 5.00 1юн Клецко Т.А 

12 Гребельник Виктор 12.11.2010 Темиртау 4.86 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

13 Саратов Дмитрий 2011 ОСДЮШОР 4.77 3юн Земс Е.Н,Дергачеввы Ю.М,Т.В 

14 Муктар Алимжан 23.02.2012 ОСДЮШОР 4.68 3юн Клецко Т.А 

15 Ливицкий Марк 2012 Балхаш 4.55 3юн Лебедев Ю.В 

16 Калиев Бексултан 2011 ОСДЮШОР 4.53 3юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

17 Данникер Никита 3.10.2011 СКО 4.30 - Данилова С.А 

18 Билый Иван 2013 Балхаш 4.26 - Лебедев Ю.В 

19 Уали Мансур 11.11.2010 СКО 4.26 - Бевза О.В 

20 Макурин Павел 26.04.2012 Темиртау 4.26 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

21 Глухов Родион 27.06.2011 СКО 4.23 - Бевза О.В 

22 Агадулин Давид 2012 Балхаш 4.17 - Лебедев Ю.В 

23 Ярмолич Дмитрий 24.07.2012 Сатпаев 4.07 - Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

24 Лельков Игорь 10.08.2012 Темиртау 4.02 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

25 Батяшов Макар 2011 ОСДЮШОР 4.00 - Сипливая О.Г 

26 Тукенов Дамир 8.10.2012 Темиртау 3.38 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

- Буханцев Максим 2013 Балхаш NM  Лебедев Ю.В 

 

Толкание ядра 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

( 4 кг). 

1 Бирюк Артем 5.06.2010 Беларусь 12.74 1юн Савко Н.В 

2 Траховцов Михаил 14.09.2011 СДЮСШОР 11.73 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

3 Сейсеков Дамир 2010 СДЮСШОР 11.01 2юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

4 Личаченко Данил 7.10.2011 СКО 9.64 3юн Эктовы Н.В,Е.А 

5 Аубакиров Рахимжан 25.07.2011 СКО 9.49 3юн Эктовы Н.В,Е.А 

6 Королев Кирилл 2011 ОСДЮШОР 9.11 3юн Гаврилова Л.Я,Ульева И.Е 
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7 Клочков Тимур 2011 ОСДЮШОР 8.83 - Гаврилова Л.Я,Ульева И.Е 

8 Фёдоров Владимир 2010 ОСДЮШОР 8.40 - Казанина С.А,Ульева И.Е 

9 Траховцов Никита 2011 ОСДЮШОР 8.35 - Ульева И.Е 

10 Линдер Георгий 2010 Шахтинск  8.20 - Стась Е.И 

11 Фурцев Димид 2011 ОСДЮШОР 7.95 - Ульева И.Е 

12 Небесный Даниэль 2013 СДЮСШОР 6.37 - Иванишко В.С,Л.А,С.В 

- Королёв Валерий 10.12.2010 СДЮСШОР NM  Иванишко В.С,Л.А,С.В 

 

Эстафетный бег 4х200 метров mix. (авто) 

1 Дёмкина Юлия Сборная Караганды 1:44.05(ВД) 

Евтеева Александра 

Исабаев Виктор 

Бесенбай Елнур 

 
2 

Ясинский Назар Беларусь 1:45.28 

Четыркин Арсений 

Семчишина Анастасия 

Ерёмина Валерия 

 

 
3 

Кадыров Ильдар СДЮСШОР 1:51.79 

Борисова Сафия 

Рыбалко Константин 

Ермакова Арина 

4 Овчинникова Елизавета Темиртау 1:52.96 

Матвеева Анна 

Хван Данил 

Мамаев Нурсамит 

5 Калиев Бексултан ОСДЮШОР 1:52.96 

Минжасова Милана 

Торгов Павел 

Сидорова Анна 

6 Афанасьев Иван ОСДЮШОР 1:55.76 

Малеева Раиса 
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Кадірлі Рауан 

Рудич Кира 

7 Свинтицкий Арсений СДЮСШОР-2 1:56.48 

Зайцева Полина 

Максимов Алексей 

Сафина Дарья 

8 Рукавишников Кирилл СКО(Саумалколь) 1:58.59 

Баймухамбетова Алина 

Жуков Григорий 

Заруцкая Арина 

9 Свинтицкий Александр СДЮСШОР-3 1:58.92 

Кожемякина Евгения 

Траховцов Михаил 

Амурова Маргарита 

10 Суковский Максим Темиртау-2 

2:02.92 

2:02.98 

Гребельник Виктор 

Зяблицева Виктория 

Игонина Дарья 

11 Волкова Яна Темиртау-3 2:04.00 

Мальцева Анна 

Макурин Павел 

Лельков Игорь 

 

50 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

Девушки 

1 Дёмкина Юлия 2010 ОСДЮШОР 7.07 6.98 КМС Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

2 Евтеева Александра 2010 ОСШИКОР 7.22 7.16 1 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

3 Семчишина Анастасия  22.10.2010 Беларусь 7.23 7.17 1 Юрченко А.Ю.Тарантаева О.М 

4 Сидорова Анна 2012 ОСДЮШОР 7.25 7.25 1 Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

5 Матвеева Анна 2010 Темиртау 7.21 7.29 1 Нагорнов А.А 

6 Минжасова Милана 13.01.2011 ОСШИКОР 7.34 7.31 2 Ғабдығалиев Д.Ғ,Агеевы А.В,Т.А 
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7 Будейкина Азалия 2012 ОСДЮШОР 7.35 7.33 2 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

8 Фатахова Марьям 2010 ОСДЮШОР 7.34 7.37 2 Фризен В.В,Сипливая О.Г 

9 Малеева Раиса 2011 ОСДЮШОР 7.36 2 Клецко Т.А,Казанина С.А 

9 Кнорр Кира 2010 ОСШИКОР 7.36 2 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

9 Ермакова Арина 21.08.2011 СДЮСШОР 7.36 2 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

12 Рудич Кира 6.06.2011 ОСДЮШОР 7.37 2 Клецко Т.А 

13 Воронцова Ева 23.02.2010 ОСШИКОР 7.41 2 Маштаков Ю.И,Стась Е.И 

13 Амурова Маргарита 11.10.2010 СДЮСШОР 7.41 2 Иванишко Л.А,В.С,С.В 

15 Борисова Сафия 2010 СДЮСШОР 7.43 2 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

16 Тисина Изабелла 19.08.2010 ОСДЮШОР 7.46 2 Клецко Т.А 

16 Зайцева Полина 2011 СДЮСШОР 7.46 2 Карпенко П.В,Ершова А.А 

18 Кирсанова Юлия 2010 ОСДЮШОР 7.47 2 Селиверстова Л.Н, Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

18 Сафина Дарья 4.03.2012 СДЮСШОР 7.47 2 Иванишко В.С,Л.А,С.В 

20 Бурда Яна 2012 ОСДЮШОР 7.48 2 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

21 Зяблицева Виктория 2.05.2011 Темиртау 7.51 2 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

22 Ягудинова Диляра 29.03.2010 ОСДЮШОР 7.55 2 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

23 Ермекова Зере 2011 ОСДЮШОР 7.59 2 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

24 Шкиндер Дарья 5.01.2011 ОСДЮШОР 7.60 2 Агеевы А.В,Т.А 

24 Мовляв София 1.04.2012 ОСДЮШОР 7.60 2 Клецко Т.А,Казанина С.А 

26 Заруцкая Арина 13.06.2012 СКО 7.68 3 Винокуров В.Г,Рукавишников В.А 

27 Лукьянчук Элеонора 8.08.2010 ОСДЮШОР 7.69 3 Агеевы А.В,Т.А 

28 Долгушина Виктория 22.01.2011 СКО 7.70 3 Клеев Е.А,Абуова Д.С 

29 Мальцева Анна 23.05.2011 Темиртау 7.71 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

30 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Беларусь 7.72 3 Юрченко А.Ю,Тарантаева О.М 

30 Смирнова Алла 3.02.2012 СДЮСШОР 7.72 3 Михайлов Д.А 

32 Касаткина Мария 17.11.2010 СДЮСШОР 7.74 3 Иванишко В.С,Л.А,С.В 

32 Волкова Яна 15.11.2012 Темиртау 7.74 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

32 Федорова София 19.09.2012 ОСДЮШОР 7.74 3 Агеевы А.В,Т.А 

32 Никитина Валерия 7.07.2010 СДЮСШОР 7.74 3 Иванишко Л.А,В.С,С.В 

36 Игонина Дарья 7.02.2011 Темиртау 7.76 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

37 Карабашева Злата 2011 ОСДЮШОР 7.78 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
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38 Склюева Алина 2011 Шахтинск 7.81 3 Стась Е.И 

39 Файзулина Алиса 2011 ОСДЮШОР 7.82 3 Мадагулова В.В 

40 Хусаенова Линара 2011 ОСДЮШОР 7.85 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

40 Шавыра Юлия 7.03.2010 ОСШИКОР 7.85 3 Ульбрихт Н.Д,Агеевы А.В,Т.А 

42 Харенко Бажена 2012 ОСДЮШОР 7.87 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

43 Савина Варвара 2011 ОСДЮШОР 7.88 3 Сипливая О.Г 

43 Гаранькина Юлия 14.09.2010 Темиртау 7.88 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

45 Рыбакова Александра 2010 Темиртау 7.90 3 Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

46 Комарова Татьяна 28.01.2012 ОСДЮШОР 7.91 3 Агеевы А.В,Т.А 

47 Суворова София 27.07.2011 ОСДЮШОР 7.92 3 Клецко Т.А 

48 Посметухова Влада 2011 ОСДЮШОР 7.95 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

48 Иванькина Анна 8.08.2012 Темиртау 7.95 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

50 Лячина Елизавета 18.05.2011 ОСДЮШОР 7.96 3 Агеевы А.В,Т.А 

51 Полищук Милана 2011 ОСДЮШОР 7.97 3 Ульбрихт Н.Д 

51 Морских Злата 2012 ОСДЮШОР 7.97 3 Агеевы А.В,Т.А 

53 Рымбаева Сабина 20.12.2011 ОСДЮШОР 7.98 3 Клецко Т.А 

53 Ящук Юлия 6.07.2010 СДЮСШОР 7.98 3 Михайлов Д.А 

55 Шелехова Елизавета 2010 ОСДЮШОР 7.99 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

56 Акатьева Таисия 17.02.2012 ОСДЮШОР 8.01 3 Агеевы А.В,Т.А 

57 Мунбаева Анель 2011 ОСДЮШОР 8.04 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

58 Касапиди Глафира 5.12.2010 СДЮСШОР 8.05 3 Иванишко В.С,Л.А,С.В 

58 Гарнага Милослава 2012 ОСДЮШОР 8.05 3 Мадагулова В.В 

58 Телятникова Милана 2010 ОСДЮШОР 8.05 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

61 Петина Ульяна 2012 ОСДЮШОР 8.06 1юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

62 Шаброва Валерия 2011 ОСДЮШОР 8.07 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

62 Матриненко Далила 25.03.2012 ОСДЮШОР 8.07 1юн Клецко Т.А 

64 Халикова Дарья 2012 Балхаш 8.08 1юн Лебедев Ю.В 

65 Крайнова Аделина 2010 ОСДЮШОР 8.12 1юн Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

65 Траутвейн Ангелина 2010 ОСДЮШОР 8.12 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

67 Слесарева Алена  22.01.2011 СКО 8.15 1юн Эктовы Н.В,Е.А 

68 Котова Арина 2010 ОСДЮШОР 8.18 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
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68 Налегач Олеся 2011 Темиртау 8.18 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

68 Чернова Карина 2011 ОСДЮШОР 8.18 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

68 Суковская Милана 2011 ОСДЮШОР 8.18 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

72 Азимова Есения  2012 ОСДЮШОР 8.19 1юн Агеевы А.В,Т.А 

72 Бондаренко Ксения 8.08.2010 СДЮСШОР 8.19 1юн Максименко Н.А,Калмыков А.В 

74 ДашкинаНелли 2010 ОСДЮШОР 8.20 1юн Сипливая О.Г 

75 Свахина Лилия 2010 ОСШИКОР 8.22 1юн Сипливая О.Г,Ульева И.Е 

76 Бухарбай Амина 2011 Шахтинск 8.23 1юн Стась Е.И 

76 Ситникова Виктория 2012 Балхаш 8.23 1юн Лебедев Ю.В 

76 Лузянина Регина 14.02.2010 СДЮСШОР 8.23 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

79 Яковлева Ангелина 3.04.2010 СДЮСШОР 8.24 1юн Максименко Н.А,Калмыков А.В 

79 Дулина Сабрина 2011 СДЮСШОР 8.24 1юн Войтюк Т.А 

81 Квятковская Злата 2011 ОСДЮШОР 8.28 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

82 Дарьева Алена 2010 ОСДЮШОР 8.29 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

82 Корж Лаура 31.08.2010 ОСШИКОР 8.29 1юн Ульбрихт Н.Д,Агеевы А.В,Т.А 

84 Марчевская Ангелина 1.01.2010 СДЮСШОР 8.34 1юн Михайлов Д.А 

85 Бодымова Мадина 18.03.2012 Темиртау 8.35 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

85 Абдыкаримова Даяна 2011 ОСДЮШОР 8.35 1юн Сипливая О.Г,Абулев Д.Р 

87 Мартиросян Нона 25.07.2010 СДЮСШОР 8.36 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

88 Толстихина Вера 2011 ОСДЮШОР 8.41 1юн Сипливая О.Г 

89 Хананова Карина 2011 ОСДЮШОР 8.44 1юн Сипливая О.Г 

90 Кригер Александра 23.01.2011 ОСДЮШОР 8.46 1юн Клецко Т.А 

91 Стёпкина Анна 2012 ОСДЮШОР 8.50 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

92 Кутанова Валерия 2010 ОСДЮШОР 8.53 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

93 Огневая Екатерина 7.12.2011 Темиртау 8.55 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

93 Грачева Ангелина 2010 ОСДЮШОР 8.55 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

93 Амантаева Карина 2011 ОСДЮШОР 8.55 1юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

96 Бураленко Милена 12.11.2012 Темиртау 8.57 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

97 Бадымова Амина 20.06.2011 Темиртау 8.59 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

98 Спанова София  СДЮСШОР 8.63 2юн  

98 Тельман Малика 2011 Шахтинск 8.63 2юн Стась Е.И 
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100 Пак Аделина 2010 ОСДЮШОР 8.71 2юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

100 Сафина Нэлли 2011 Шахтинск 8.71 2юн Стась Е.И 

102 Сотникова Амелия 2011 Темиртау 8.75 2юн Нагорнов А.А 

103 Валинурова Лилия 2011 Темиртау 8.84 2юн Нагорнов А.А 

104 Рамазанова Дильназ 2011 ОСДЮШОР 8.86 2юн Ульбрихт Н.Д 

105 Рамазанова Жасмин 2011 ОСДЮШОР 8.89 2юн Ульбрихт Н.Д 

106 Кочнева Анастасия 2011 ОСДЮШОР 8.95 2юн Сипливая О.Г 

106 Ганчева Милана 2010 ОСДЮШОР 8.95 2юн Ульбрихт Н.Д 

108 Коровянская Алиса 2012 ОСДЮШОР 9.02 3юн Мадагулова В.В 

109 Исакова Дарья 2010 Темиртау 9.28 3юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

в/к Ермекбай Зере 3.04.2009 ОСДЮШОР 7.24 1 Агеевы А.В,Т.А 

в/к Шевченко София 2011 Темиртау 8.12 1юн Нагорнов А.А 

 

300 метров (авто) 

1 Ерёмина Валерия 23.07.2010 Беларусь 42.22(ВД) 1 Юрченко А.Ю,Тарантаева О.М 

2 Дёмкина Юлия 2010 ОСДЮШОР 44.16 2 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

3 Минжасова Милана 13.01.2011 ОСШИКОР 45.43 2 Ғабдығалиев Д.Ғ,Агеевы А.В,Т.А 

4 Петрова Полина 7.01.2010 Сатпаев 46.10 2 Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

5 Матвеева Анна 2010 Темиртау 46.20 2 Нагорнов А.А 

6 Воронцова Ева 23.02.2010 ОСШИКОР 46.36 2 Маштаков Ю.И,Стась Е.И 

7 Сафина Дарья 2012 СДЮСШОР 46.55 2 Иванишко Л.А,В.С,С.В 

8 Кожемякина Евгения 17.05.2010 СДЮСШОР 47.58 3 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

9 Рудич Кира 6.06.2011 ОСДЮШОР 48.20 3 Клецко Т.А 

10 Фатахова Марьям 2010 ОСДЮШОР 48.80 3 Фризен В.В,Сипливая О.Г 

11 Зайцева Полина 2011 СДЮСШОР 49.49 3 Карпенко П.В,Ершова А.А 

12 Зяблицева Виктория 2.05.2011 Темиртау 49.52 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

13 Мальцева Анна 23.05.2011 Темиртау 50.04 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

14 Заруцкая Арина 13.06.2012 СКО 50.30 1юн Винокуров В.Г,Рукавишников В.А 

15 Ахметжанова Елизавета 2011 Темиртау 50.54 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

16 Казанина Валерия 2012 ОСДЮШОР 50.99 1юн Казанины С.А,С.А 

17 Хлопук София 2011 ОСДЮШОР 51.30 1юн Сипливая О.Г 

18 Московка Полина 27.04.2011 СДЮСШОР 51.39 1юн Иванишко Л.А,В.С,С.В 
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19 Рымбаева Сабина 20.12.2011 ОСДЮШОР 51.61 1юн Клецко Т.А 

20 Лузянина Регина 14.02.2010 СДЮСШОР 51.68 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

21  Шавыра Юлия 7.03.2010 ОСШИКОР 51.78 1юн Ульбрихт Н.Д,Агеевы А.В,Т.А 

22 Волкова Яна 15.11.2012 Темиртау 51.90 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

23 Шевченко София 2011 Темиртау 52.14 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

24 Гильфанова Лиана 17.10.2010 СКО 52.21 1юн Фогель Д.М 

25 Файзулина Алиса 2011 ОСДЮШОР 52.29 1юн Мадагулова В.В 

26 Корж Лаура 31.08.2010 ОСШИКОР 52.47 2юн Ульбрихт Н.Д,Агеевы А.В,Т.А 

27 Можаева Элина 19.12.2010 Сатпаев 52.55 2юн Коник В.И,Дударь Т.И 

28 Милова Анеля 2011 ОСДЮШОР 52.63 2юн Ульбрихт Н.Д 

29 Иванькина Анна 8.08.2012 Темиртау 52.66 2юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

30 Матриненко Далила 25.03.2012 ОСДЮШОР 52.99 2юн Клецко Т.А 

31 Суковская Милана 2011 ОСДЮШОР 53.14 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

32 Милешина Полина 2011 СДЮСШОР 53.30 2юн Карпенко П.В,Ершова А.А 

33 Бухарбай Амина 2011 Шахтинск 53.49 2юн Стась Е.И 

34 Ерёмина Анастасия  ОСДЮШОР 53.55 2юн  

35 Тукушова Милана 2010 Сатпаев 53.90 2юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

36 Кригер Александра 23.01.2011 ОСДЮШОР 54.07 2юн Клецко Т.А 

37 Алексеева Милана 23.07.2010 СДЮСШОР 54.37 3юн Максименко Н.А,Калмыков  А.В 

38 Гаранькина Юлия 14.09.2010 Темиртау 54.51 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

39 Кехтер Александра 2011 ОСДЮШОР 55.47 3юн Ульбрихт Н.Д 

40 Недавнева Виталия 15.12.2012 Темиртау 55.73 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

41 Бодымова Мадина 18.03.2012 Темиртау 56.38 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

42 Валинурова Лилия 2011 Темиртау 56.96 - Нагорнов А.А 

43 Арманқызы Айлин 2012 Астана 57.50 - Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д,Қырықбай А.М 

44 Бураленко Милена 12.11.2012 Темиртау 58.98 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

45 Сотникова Амелия 2011 Темиртау 59.67 - Нагорнов А.А 

46 Тельман Милика 2011 Шахтинск 1:00.64 - Стась Е.И 

47 Коровянская Алиса 2012 ОСДЮШОР 1:00.99 - Мадагулова В.В 

48 Исакова Дарья 2011 Темиртау 1:02.26 - Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

49 Белёвцева Александра 2011 ОСДЮШОР 1:02.30 - Сипливая О.Г 
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л Шиукашвили Юлия 24.03.2011 Сатпаев 47.26 3 Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

 

600 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

Девушки 

1 Рязанова Валерия 24.12.2011 Беларусь 1:41.08 1 Лихачевская Ж.В 

2 Ерёмина Валерия 23.07.2010 Беларусь 1:41.46 1 Юрченко А.Ю,Тарантаева О.М 

3 Қанат Джалила 2010 ОСДЮШОР 1:41.46 1 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

4 Ақылбекова Аида 2010 ОСШИКОР 1:41.92 1 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

5 Петрова Полина 7.01.2010 Сатпаев 1:46.81 2 Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

6 Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 1:47.19 2 Кучина С.В 

7 Синченко София 2011 ОСДЮШОР 1:48.03 2 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

8 Шиукашвили Юлия 24.03.2011 Сатпаев  1:49.80 2 Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

9 Кожемякина Евгения 17.05.2010 СДЮСШОР 1:51.83 3 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

10 Данилова Юлия 2011 ОСДЮШОР 1:52.35 3 Ульбрихт Н.Д 

11 Чичинева Варвара 10.08.2010 Темиртау 1:52.51 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

12 Елисеева Анжелика 2010 ОСШИКОР 1:52.79 3 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

13 Лисовая Августа 18.08.2010 Сатпаев 1:54.03 3 Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

14 Розахунова Милана 2010 Темиртау 1:56.60 3 Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

15 Садыхова Элеонора 2011 ОСДЮШОР 1:57.23 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

16 Московка Полина 27.04.2011 СДЮСШОР 1:58.98 1юн Иванишко Л.А,В.С,С.В 

17 Ахметжанова Елизавета 2011 Темиртау 1:59.84 1юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

18 Ашаханова Диана 5.05.2012 Темиртау 2:01.61 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

19 Милова Анеля 2011 ОСДЮШОР 2:02.22 1юн Ульбрихт Н.Д 

20 Еремина Анастасия 2010 ОСДЮШОР 2:05.94 1юн Казанины С.А,С.А 

21 Алексеева Милана 23.07.2010 СДЮСШОР 2:11.51 2юн Максименко Н.А,Калмыков  А.В 

22 Тукушова Милана 2010 Сатпаев  2:12.05 2юн Коник В.И,Дударь Т.И,Р.В 

23 Милешина Полина 2011 СДЮСШОР 2:13.10 3юн Карпенко П.В,Ершова А.А 

24 Кехтер Александра 2011 ОСДЮШОР 2:14.02 3юн Ульбрихт Н.Д 

25 Недавнева Виталина 15.12.2012 Темиртау 2:17.58 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

26 Полищук Полина 2011 ОСДЮШОР 2:22.07 - Ульбрихт Н.Д 
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1000 метров (авто) 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Рязанова Валерия  24.12.2011 Беларусь 3:03.57(ВД) 1 Лихачевская Ж.В 

2 Ақылбекова Аида 2010 ОСШИКОР 3:04.09 1 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

3 Қанат Джалила 2010 ОСДЮШОР 3:04.90 1 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Струнин Я.В 

4 Данилова Юлия 2011 ОСДЮШОР 3:22.63 3 Ульбрихт Н.Д 

5 Чичинева Варвара 10.08.2010 Темиртау 3:24.39 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

6 Синченко София 2011 ОСДЮШОР 3:26.82 3 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

7 Елисеева Анжелика 2010 ОСШИКОР 3:27.54 3 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

8 Лисовая Августа  18.08.2010 Сатпаев 3:34.15 3 Коник В.И,Дударь Т.И 

9 Матвиенко Елизавета 14.12.2011 Темиртау 3:37.85 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

10 Розахунова Милана 2010 Темиртау 3:40.13 3 Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

11 Шахметова Айсана 07.10.2012 Астана 3:44.99 1юн Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д, Қырықбай А.М 

12 Райымбекова Диана 27.07.2011 Астана 3:48.75 1юн Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д,Қырықбай А.М 

13 Бақыт Дияра 14.03.2012 Астана 3:50.26 1юн Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д, Қырықбай А.М 

14 Стеблецкая София  2011 ОСДЮШОР 3:57.56 1юн Ульбрихт Н.Д 

15 Абдыкалыкова Алима 17.03.2010 Астана 4:07.70 2юн Сапарханов А.С,Зейноллаев Қ.Д,Қырықбай А.М 

16 Сансызбай Балнұр 2010 ОСДЮШОР 4:15.53 2юн Ульбрихт Н.Д 

 

50 метров с/б (авто) 

Девушки  

(0.762см. между 8.25см.)  
1 Евтеева Александра 2010 ОСШИКОР 8.03 7.90 КМС Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

2 Овчинникова Елизавета  1.09.2011 Темиртау 8.26 8.18 1 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

3 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Беларусь 8.37 8.19 1 Юрченко А.Ю.Тарантаева О.М 
4 Угринович Полина 3.07.2011 Беларусь 8.58 8.36 1 Сутько Т.А,Савко Н.В 
5 Ягудинова Диляра 2010 ОСДЮШОР 8.55 8.41 1 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
6 Дауберт Екатерина 2010 ОСДЮШОР 8.63 8.43 1 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
7 Игонина Дарья 7.02.2011 Темиртау 8.59 8.57 1 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

8 Шиукашвили Юлия 24.03.2011 Сатпаев  8.61 8.74 1 Коник В.И,Дударь Т.И 
9 Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 8.68 2 Кучина С.В 

10 Борисова Сафия 12.04.2010 СДЮСШОР 8.77 2 Столярская А.П,Лебедева Л.С 
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11 Тулбаева Делия 2011 ОСШИКОР 9.27 2 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

12 Слесарева Алёна 22.01.2011 СКО 9.48 3 Эктовы Н.В,Е.А 
13 Казанина Валерия 22.02.2012 ОСДЮШОР 9.48 3 Казанины С.А,С.А 
14 Кшибаева Амира 27.05.2012 СДЮСШОР 9.82 3 Ванчурина А.П 
15 Кушумбаева Карина 15.11.2010 СКО 9.93 3 Клеев Е.А,Абуова Д.С 
16 Долгушина Виктория 22.01.2011 СКО 10.09 3 Клеев Е.А,Абуова Д.С 
17 Яковлева Ангелина 03.04.2010 СДЮСШОР 10.15 3 Максименко Н.А,Калмыков А.В 
в/ к Петрова Полина 7.01.2010 Сатпаев  8.82 2 Коник В.И,Дударь Т.И 
в/ к Заруцкая Арина 13.06.2012 СКО 9.36 3 Винокуров В.Г,Рукавишкников В.А 

 

Прыжок в высоту 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Трофимова Анастасия 2010 ОСДЮШОР 160(ВД) 1 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

2 Ларченко Ангелина 2010 ОСДЮШОР 154 2 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

3 Казанина Валерия 22.02.2012 ОСДЮШОР 150 2 Казанины С.А.С.А 

4 Баймуханбетова Алина 01.07.2010 СКО 145 3 Грачев С.А 

5 Тулбаева Делия 2011 ОСШИКОР 145 3 Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

6 Ахмолдина Нурия 2011 СДЮСШОР 140 3 Засимович С.Г 

7 Занько Елизавета 2011 СДЮСШОР 140 3 Засимович С.Г 

8 Овчинникова Елизавета 1.09.2011 Темиртау 140 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

9 Яшина Василиса 2012 ОСДЮШОР 135 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

10 Можаева Элина 19.12.2010 Сатпаев 135 1юн Коник В.И,Дударь Т.И 

11 Жураева Милиса 2011 ОСДЮШОР 135 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

12 Любонская Алиса 5.11.2010 Темиртау 135 1юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

13 Угринович Полина 03.07.2011 Беларусь 130 1юн Сутько Т.А,Савко Н.В 

14 Хлопук София 2011 ОСДЮШОР 130 1юн Сипливая О.Г 

15 Семенова Нелли 2011 ОСДЮШОР 130 1юн Сипливая О.Г 

16 Асқарқызы Айзере 2010 ОСДЮШОР 130 1юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

17 Бородина Диана 2012 ОСДЮШОР 125 2юн Сипливая О.Г 

18 Мисилюк Вероника 2012 Балхаш 125 2юн Лебедев Ю.В 

18 Тарасова Екатерина 2011 ОСДЮШОР 125 2юн Сипливая О.Г 

20 Шевченко София 2011 Темиртау 125 2юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 
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21 Белёвцева Александра 2011 ОСДЮШОР 120 3юн Сипливая О.Г 

22 Соловьева Анастасия 24.10.2011 СДЮСШОР 115 - Михайлов Д.А 

- Карпекина София 2012 ОСДЮШОР NM  Сипливая О.Г 

в/к Борисова София 2010 СДЮСШОР 145 3 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

 

Прыжок в длину 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

1 Кнорр Кира 2010 ОСШИКОР 5.19 2 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В,Плотников С.В 

2 Амурова Маргарита 11.10.2010 СДЮСШОР 5.04 2 Иванишко Л.А,В.С,С.В 

3 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Беларусь 5.02 2 Юрченко А.Ю,Тарантаева О.М 

4 Кирсанова Юлия 2010 ОСДЮШОР 5.02 2 Селиверстова Л.Н,Фризен В.В,Ғабдығалиев Д.Ғ,Бекетов С.В 

5 Тисина Изабелла  19.08.2010 ОСДЮШОР 4.90 3 Клецко Т.А 

6 Малеева Раиса 2011 ОСДЮШОР 4.86 3 Клецко Т.А,Казанина С.А 

7 Дауберт Екатерина 2010 ОСДЮШОР 4.81 3 Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

8 Сидорова Анна 2012 ОСДЮШОР 4.78 3 Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

9 Овчинникова Елизавета 1.09.2011 Темиртау 4.70 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина н.В,Ившина Л.В 

10 Ермакова Арина 21.08.2011 СДЮСШОР 4.68 3 Столярская А.П,Лебедева Л.С 

11 Мазуренко Кристина 18.05.2012 Астана 4.66 3 Амангелды Р 

12 Никитина Валерия 7.07.2010 СДЮСШОР 4.62 3 Иванишко Л.А,В.С,С.В 

13 Ермекова Зере 2011 ОСДЮШОР 4.55 3 Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

14 Распаркина Снежана 2011 СДЮСШОР 4.55 3 Войтюк Т.А 

15 Хусаенова Линара 2011 ОСДЮШОР 4.51 3 Дудьева Т.Н,Аляпская О.А ,Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

16 Баймухаметова Алина 1.07.2010 СКО 4.44 1юн Грачев С. А 

17 Карабашева Злата 2011 ОСДЮШОР 4.39 1юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

18 Вакульчук Виктория 05.07.2010 СКО 4.30 1юн Эктовы Н.В,Е.А 

18 Рыбакова Александра 2010 Темиртау 4.29 2юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 

20 Егорова Виктория 2012 ОСДЮШОР 4.25 2юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

21 Касаткина Мария 17.11.2010 СДЮСШОР 4.20 2юн Иванишко Л.А,В.С,С.В 

22 Асқарқызы Айзере 2010 ОСДЮШОР 4.19 2юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

23 Суворова София 27.07.2011 ОСДЮШОР 4.19 2юн Клецко Т.А 
24 Кушумбаева Карина 15.11.2010 СКО 4.17 2юн Клеев Е.А,Абуова Д.С 

25 Налегач Олеся 2011 Темиртау 4.11 2юн Нагорнов А.А,Иванова Е.В 
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26 Гильфанова  Лиана 17.10.2010 СКО 4.11 2юн Фогель Д.М 

27 Бурда Яна 2011 ОСДЮШОР 4.10 2юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
28 Мартиросян Нона 25.07.2010 СДЮСШОР 4.04 2юн Иванишко Л.А,В.С,С.В 
29 Тарасова Екатерина 2011 ОСДЮШОР 4.01 2юн Сипливая О.Г 
30 Касапиди Глафира 5.12.2010 СДЮСШОР 4.00 2юн Иванишко Л.А,В.С,С.В 
31 Халикова Дарья 2012 Балхаш 4.00 2юн Лебедев Ю.В 
32 Петина Ульяна 2012 ОСДЮШОР 3.99 3юн Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 
33 Мисилюк Вероника 2012 Балхаш 3.97 3юн Лебедев Ю.В 
34 Траутвейн Ангелина 2010 ОСДЮШОР 3.88 3юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 
35 Телятникова Милана 2010 ОСДЮШОР 3.88 3юн Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

36 Мовляв София 1.04.2012 ОСДЮШОР 3.83 3юн Клецко Т.А,Казанина С.А 
37 Дашкина Нелли 2011 ОСДЮШОР 3.82 3юн Сипливая О.Г 
38 Ситникова Виктория 2012 Балхаш 3.74 - Лебедев Ю.В 
39 Абдыкадырова Даяна 2011 ОСДЮШОР 3.74 - Сипливая О.Г,Абулев Д.Р 
40 Квятковская Злата 2011 ОСДЮШОР 3.68 - Струнин Я.В,Фризен В.В,Бекетов С.В, Ғабдығалиев Д.Ғ 

41 Амантаева Карина 2011 ОСДЮШОР 3.59 - Киселев А.Т,Селиверстова Л.Н 

42 Огневая Екатерина 7.12.2011 Темиртау 3.57 - Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

43 Карпекина София 2012 ОСДЮШОР 3.53 - Сипливая О.Г 
44 Хананова Карина 2011 ОСДЮШОР 3.38 - Сипливая О.Г 
- Пак Аделина 2011 ОСДЮШОР NM  Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

 

Толкание ядра 

№ Ф.и. спортсмена дата Организация результат разряд Тренер 

 (3 кг.) 

1 Елисеева Вероника 4.03.2010 ОСШИКОР 11.80 2 Плотников С.В,Ульева И.Е 

2 Азаренко Алина 15.05.2010 СКО 11.24 2 Винокуров В.Г,Грачев С.А 

3 Предигер Яна 2010 СДЮСШОР 9.88 1юн Иванишко В.С,Л.А,С.В 

4 Стремоусова Елизавета 29.10.2010 ОСДЮШОР 9.80 1юн Гаврилова Л.Я,Ульева И.Е 

5 Ефимова Мария    3.08.2010 ОСДЮШОР 9.66 1юн Гаврилова Л.Я,Ульева И.Е 

6 Никитцова Ангелина 2010 ОСДЮШОР 9.06 1юн Клецко Т.А,Ульева И.Е 

7 Чайкина  Милана 29.03.2011 СКО 8.71 2юн Винокуров В.Г 

8 Вакульчук Виктория 5.07.2010 СКО 8.18 2юн Эктовы Н.В,Е.А 
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9 Матвиенко Елизавета 14.12.2011 Темиртау 7.71 3юн Дудьева Т.Н,Аляпская О.А,Зорина Н.В,Ившина Л.В 

10 Шурухайлова Мария 2011 ОСДЮШОР 7.71 3юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

11 Глюздина Варвара 8.05.2012 Шахтинск 7.49 3юн Стась Е.В 

12 Айбекқызы Арина 16.06.2010 СДЮСШОР 7.46 3юн Куку Г.Н 

13 Коваленко Маргарита 2011 ОСДЮШОР 7.07 3юн Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

14 Белекина Мария 30.01.2013 ОСДЮШОР 7.06 3юн Фризен В.В,Ульева И.Е 

15 Антонова Нелли 2011 СДЮСШОР 6.97 - Иванишко В.С,Л.А,С.В 

16 Саркисян София 2012 СДЮСШОР 6.96 - Иванишко В.С,Л.А,С.В 

17 Сеймова Ева 2011 СДЮСШОР 6.96 - Иванишко В.С,Л.А,С.В 

18 Төлеубай Асыл 2012 ОСДЮШОР 6.81 - Земс Е.Н,Дергачевы Ю.М,Т.В 

19 Костина Кира 2011 ОСДЮШОР 6.47 - Струнин Я.В,Ульева И.Е 

20 Шляхова София 2013 ОСДЮШОР 6.36 - Струнин Я.В,Ульева И.Е 

л Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 8.70 - Кучина С.В 

в/к Петрова Полина 7.01.2010 Сатпаев 7.95 3юн Коник В.И,Дударь Т.И 

 

 

 

 

 

   Главный судья соревнований  1категории:                                                                                           Дергачев Ю.М. 

 

 

 

   Главный секретарь соревнований НСВК:                                      Дергачева Т.В. 


